II Tiewd €canier BT : ﬁ a =
Istituto Omnicomprensivo di Orte _

Scuola dell'Infanzia, Scuocla Primaria, Scuola Secondaria di 1° grado
Liceo Scientifico, Liceo Scienze umane, Costruzioni Ambiente e territorio, Amministraziene-Finanza e marketing

B30I
- ITRAUTTUAAL] Fxx] E.}
EURDPE] IHABOL
—
Hamic

Codice meccanografico VTIS00400D
Codice Fiscale 90056700561

Istituto Omnicomprensikvo di Orte
Prot. 0015295 del 10/09/2024
VII-1 (Uscita) Agli atti

All’ Albo on line ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ORTE

OGGETTO: Personale A.T.A. pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di III
fascia per il triennio scolastico 2024/27- D.M. n. 89 del 21 Maggio 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Nota prot. n. 4260 del 06/09/2024 dell’USR Ufficio X Ambito Territoriale per la
Provincia di Viterbo “Personale A.T.A. - avviso pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di
istituto di III fascia per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27 - D.M. n. 89 del 21
Maggio 2024” che fissa la data unica per la pubblicazione delle graduatorie definitive per il
giorno: martedi 10 Settembre 2024

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Definitive d’Istituto di III fascia del personale
ATA, triennio 2024/2027.

Gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche tramite accesso alle “istanze
on line”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Viviana Ranucci

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs81/2005

Via del Campo sportivo, 22 - 01028 ORTE (VT) ﬁ 0761 402747 IQ 0761 490514

L r
@msﬂmnm;@istruzmne it . s viisD0400d@pec istruzione it e www scuoleorte. edu.it






		2024-09-10T13:53:43+0200
	VIVIANA RANUCCI




